
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 77

ORDINANZA SINDACO

N. 77 DEL 26-06-2017

Oggetto: TRASPORTO DELLA SALMA DI L.F. PRESSO LA TENSOSTRUTTURA
SITA IN PIAZZALE TRENTO.

IL SINDACO
DATO ATTO che in data odierna è deceduto improvvisamente il sig. L.F. nel
territorio comunale di Sant’Angelo in Pontano in spazio aperto di sua
proprietà;

DATO ATTO che i familiari sono impossibilitati ad allestire la camera
ardente presso la propria abitazione, essendo stata dichiarata inagibile a
seguito degli eventi sismici del 30 ottobre;

RITENUTO opportuno, in considerazione della eccezionalità della situazione,
poter autorizzare in via del tutto straordinaria il trasporto presso la
tensostruttura adibita a Chiesa sita in Piazzale Trento del Comune di
Sant’Angelo in Pontano ove allestire la camera ardente per la veglia
funebre;

VISTI i poteri del Sindaco in qualità di autorità sanitaria locale;

ORDINA

in via del tutto straordinaria l’allestimento della camera ardente per la
veglia funebre della salma di L.F. presso la tensostruttura adibita a
Chiesa sita in Piazzale Trento del Comune di Sant’Angelo in Pontano.

AUTORIZZA

La ditta incaricata dai familiari per le onoranze funebri al trasporto
della salma di L.F. presso la tensostruttura adibita a Chiesa sita in
Piazzale Trento del Comune di Sant’Angelo in Pontano nel rispetto delle
procedure previste dalla normativa vigente in materia.

DISPONE

La comunicazione del presente atto al parroco della Parrocchia del SS.
Salvatore di sant’Angelo in Pontano Don Ilie Vasile e ai familiari del
deceduto.

AVVERTE

che contro la presente Ordinanza i cittadini interessati possono proporre
- ricorso al TAR entro 60 gg. ovvero
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.

mailto:comune@santangelo.sinp.net


tutti decorrenti dalla data di notificazione o dalla piena conoscenza del
presente provvedimento.

IL SINDACO
Rag. Agostino Cavasassi

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.77 del 26-06-2017 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-06-2017    al 12-07-2017
Lì  27-06-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.77 del 26-06-2017 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


